

RLK Invest ApS
Rundholtsvej 28, 3. 3.
2300 København S
CVR-nr. 30799097

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Lildholdt Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLK Invest ApS
Rundholtsvej 28, 3. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 30799097
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rasmus Lildholdt Kjær, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17.112 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(8.750)	0
Personaleomkostninger	1	(900.000)	0
Driftsresultat		(908.750)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.919.321	9.129.864
Andre finansielle indtægter	2	100.805	0
Andre finansielle omkostninger		0	(783)
Resultat før skat		17.111.376	9.129.081
Skat af årets resultat	3	410	(69.390)
Årets resultat		17.111.786	9.059.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.111.786	9.059.691
		17.111.786	9.059.691

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.733.000	13.213.615
Finansielle anlægsaktiver	4	21.733.000	13.213.615
Anlægsaktiver		21.733.000	13.213.615
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.200.718
Andre tilgodehavender		5.148.190	0
Tilgodehavender		5.148.190	1.200.718
Likvide beholdninger		2.971.161	25.026
Omsætningsaktiver		8.119.351	1.225.744
Aktiver		29.852.351	14.439.359

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.550.500	12.848.615
Overført overskud eller underskud		<u>8.213.101</u>	<u>442.518</u>
Egenkapital		<u>29.843.601</u>	<u>13.371.133</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	0
Skyldig selskabsskat		0	69.390
Anden gæld		<u>0</u>	<u>998.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>1.068.226</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>1.068.226</u>
Passiver		<u>29.852.351</u>	<u>14.439.359</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	14.448.768	14.528.768
Rettelse af væsentlige fejl	0	12.848.615	(14.006.250)	(1.157.635)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	12.848.615	442.518	13.371.133
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(4.875.000)	4.875.000	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(639.318)	0	(639.318)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.503.118)	5.503.118	0
Årets resultat	0	19.719.321	(2.607.535)	17.111.786
Egenkapital ultimo	80.000	21.550.500	8.213.101	29.843.601

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	900.000	0
	900.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	81.186	0
Renteindtægter i øvrigt	19.619	0
	100.805	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	69.390
Regulering vedrørende tidligere år	(410)	0
	(410)	69.390

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	365.000
Tilgange	5.000.000
Afgange	<u>(5.182.500)</u>
Kostpris ultimo	<u>182.500</u>
Opskrivninger primo	12.848.615
Egenkapitalreguleringer	(639.318)
Andel af årets resultat	19.719.321
Udbytte	(5.503.118)
Tilbageførsel ved afgange	<u>(4.875.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>21.550.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.733.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Better Energy World A/S	København	A/S	25,0
Realnordic ApS	København	ApS	25,0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor bankengagement i Better Energy Invest A/S, Better Energy Holding ApS, Better Energy Fårvang Estate A/S, Solpark Silkeborg 4 P/S og Solpark Silkeborg 5 P/S.
